深圳市宝安区石岩人民医院检验科化学发光免疫分析仪配套试剂遴选调研项目延期公告
各投标单位:
因报名公司不足3家，深圳市宝安区石岩人民医院对第20241010期检验科化学发光免疫分析仪配套试剂遴选调研项目作出延期｡
报名邮箱为：syyysbk@baoan.gov.cn
截止报名时间:2024年11月25日下午17点｡
	项目序号
	产品名称
	使用科室
	规格要求
	预算单价
	备注（适用机型、参数要求或其他）

	Y-1
	胃蛋白酶原Ⅰ测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	检验科
	100测试/盒
	2100
	1、深圳阳光平台采购；                     2、配套深圳新产业MAGLUMI X8全自动化学发光免疫分析仪使用。                                  3、项目检测免费配套有标准品、质控品。
4、合同生效期间需向耗材对应检验仪器提供免费原厂整机质保和定期校准，确保仪器处于良好状态，保障使用质量。

	Y-2
	胃蛋白酶原Ⅱ测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	检验科
	100测试/盒
	2100

	Y-3
	胃泌素-17测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	1250

	Y-4
	幽门螺杆菌IgG抗体检测试剂盒（化学发光免疫分析法）
	检验科
	100测试/盒
	1600

	Y-5
	血管紧张素II测定试剂盒（化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	1472

	Y-6
	醛固酮测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	1700

	Y-7
	肾素测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	1206

	Y-8
	皮质醇测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	检验科
	100测试/盒
	1428

	Y-9
	促肾上腺皮质激素测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	检验科
	100测试/盒
	1752

	Y-10
	脂蛋白相关磷脂酶A2测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	3840

	Y-11
	全段甲状旁腺激素测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	检验科
	100测试/盒
	1419

	Y-12
	降钙素测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	1713

	Y-13
	25-羟基维生素D测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	检验科
	100测试/盒
	1990

	Y-14
	全自动免疫检测系统用底物液
	检验科
	底物液1：1.5L×1、  底物液2:1.5L×1
	3000

	Y-15
	清洗液
	检验科
	1×10 L
	2350

[bookmark: _GoBack]

欢迎符合报名资格的供应商对以上项目积极响应,请重新下载第20241010期遴选调研公告(https://www.bawjxt.net/syrmyy/tzgg/zbgg/content/post_1306764.html)中“附件”并予执行｡
　　联系电话:0755-81219567(杨老师)｡
　　特此公告
深圳市宝安区石岩人民医院
2024年11月19日